Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

KENDA

14.00-24 28PR KENDA K610 186A5/186 V3-02-22

Homep ToBapy: 272818

TexHiuHi paHi:

Homep ToBapy
Tunopoamip
TL/TT

PR
MpoTtekTop
BupobHuk
PekomeHnoBaHwui1 06i
WwvpuHa, Mm
Liametp, Mmm
SLR, mm

RC, mm

BaHTtaxonianomMHicTb (kr) / npu
km/rog 1

BaHTtaxonianomHicTb (kr) / npu
KM/ rog 2

Tuck, 6ap

Bara kr

Bucorta rpyHTO3auenis MM
KinbkicTb rpyHTO3aLenis
Volume m3

272818
14.00-24
TT

28

K610
Kenda
10.0

380
1360
625
4123
12112 /25 / Lastrad

9690/ 25/ Lenkrad

10.5
168.54000
39.5

29
0.67394

Bcs iHdbopmaLlist Ha Lmx CTopiHKax 3aCHOBaHa Ha TEXHIYHMX XapakTepuCTKax BUPOBHYKa. 3MICT MoXe ByTi BUKOPUCTAHO TiNbKK B iH(OPMAaTUBHUX UinsXx. MocTavanbHuk He
6epe HisikoT BiANOBIAANBLHOCTI B 3B'A3KY 3 Liieto iHghopMaLlieto. BinnosinanbHicts 3a By nb-sikuii npsmuil abo HenpsiMui 36UTOK, BUMOTM MPO BiAWKOAYBaHHS WKoay abo
no6iYHMIn 36MTOK Byab-SIKOro XapakTepy i 3 SKMX-Hebyab 3aKOHHUX NiACTaB, SKi BUHMKAIOTb BHACNIAOK BUKOPUCTAHHS LiET iHpopMaLlieto, BUKO4eHa.
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